
PKK’nın başkanı oldular yetki millete devredildi
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AK Parti Kozan (Adana) İlçe Başkanlığına yaptığı ziyarette konuşan Çelik, 28 belediyeye yeni
görevlendirme yapıldığını anımsatarak, milletin verdiği yetkiyle anayasa ve kanunlar içerisinde
hareket edildiğini belirtti. Milletin belediye başkanlarını hizmet etmesi için seçtiğini ifade eden
Çelik, şöyle devam etti: “O belediyelerin araçlarıyla teröristler için hendek kazarsanız, o
belediyelerin araçlarıyla teröristlere silah ve mühimmat taşırsanız, elinizdeki imkanlarla terör
faaliyetlerine destek verirseniz, yani siz halkın belediye başkanı olmazsanız, PKK'nın kayyumu
olursanız o yetki sizden alınır, o yetki tekrar millete iade edilir. Teröre hiçbir şekilde müsamaha
göstermeyiz.”

BUYRUN GELİN HALKIN İÇİNDEYİZ

FETÖ ile mücadele konusunda da sert mesajlar veren Çelik şunları kaydetti: Devleti, size ait olan
egemenliği alıp başka güçlere peşkeş çekeceklerdi. O sebeple Fetullah Gülen adlı terörist başı,
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egemenliği alıp başka güçlere peşkeş çekeceklerdi. O sebeple Fetullah Gülen adlı terörist başı,
terör örgütü DAEŞ'ten PKK'dan El Kaide'den ve diğer terör örgütlerinden daha tehlikelidir.
Diğer terör örgütleri karşımızdadır. Onların düşmanlığını görüyoruz ama bunlar devletin içine
gizlenmişler. Bu millete karşı ihanetlerini sürdürüyorlar. Bunların da üstesinden geleceğiz. 15
Temmuz darbe girişiminin olduğu akşam bu Fetullahçı Terör Örgütü'ne mensup subayların ve
birtakım görevlilerin sınırdan asker çektiğini, sınırlarımızda güvenlik boşluğu yarattığını. Onun
için bunlarla mücadele etmek bizim için namus borcudur. Bunları alt etmek bizim için namus
borcudur. Hiçbir şekilde geri adım atmayacağız. Bakanlara karşı suikast düzenleyeceklerini
söylüyorlar. İşte buradayız, vatandaşlarımızın arasındayız, elinizden geleni ardınıza koymayın.”

 



#AB Bakanı#AB Bakanı

 

#Ömer Çelik#Ömer Çelik

 

#Kayyum#Kayyum
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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